figut carta prediéti G. teftatur, Tefte, W. Elyen. epifcop6 cancellario fioftro apud

Warmatiam, xii II, die Augufti.—Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roffem.

2 Novallium, Reg. Sp. 3 Waranteford, Reg. Sp. 4. et puram perpetuam, Reg. Sp. усо

nomus, Reg. Sp. 6 hijs, Reg. Sp. 7 fenefchallo, Reg. Sp. 's Raudulpho, . Sp.

9 Bere{che, Reg. Sp. 1o Sonderſe, Reg. Sþ. I i ferijt Jigillum. In dorſo autographi, manu an

tiqua, De decimis de Ocholte.

Carta

º

W
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Carta Perſonae de Sutton ſuper Conceffione Decimarum prcdi&arum.

/^MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefèns fcriptum pervenerit, Gilebertus, per

fona de Suttone, falutem 1n domino. Notum vobis facio quod G. Roffen. epif

copus, de afíenfu meo & voluntate, dedit conceffit, & in perpetuam elemofinam aflig

navit hofpitali domui de Strodes, in fuftentacionem pauperum, decimas novalium in

confinio parochiarum de Wylmintone & de Derenteford, de omnibus terris quas cano

nici de Lefnes, & eorum tenentes ibidem de novo excoluerunt, vel in poflerum exco

lent. Et ut illa conceffio firma fit & perpetuo duratura quantum ad me fpe&tet, vel

ecclefiam meam de Suttone, figilli mei teftimonium duxi apponendum. Teftibus hjs,

Willielmo Roffen. archidiacono, magiftro Elya fenefchallo, magiftro Egidio, magiftro

Rogero perfona de Derenteford, Thoma de Rikyngehale, Hamone capellano, clericis me

morati epifcopi, Galfrido de Sondherfsh, & multis alijs, anno primo poftquam dominus

Hubertus ele&tus eft in Cant. archiepifcopum.—Autograph. in Archivis Decani et Ca

pitulli Rafën.

Augmentatio Vicaria de Wilmington.

UNI VERSIS fan&te matris ecclefie filijs prefèntes literas infpeéturis, Thomas, per

mißione divina Roffen. epifcopus, falutem in omnium Salvatore. Cum fecundum

facrorum canonicum inftituta proinde fit ftatutum, quod qui altari fervit de altari vivere

dcbet, nobifque et officio noftro compertum extitit pariter et delatum, quod vicaria ec

clefie parochialis de Wyllmynton, noftre dioc. adeo infufiìciens et exilis efie dinofcitur,

quod vicarij ejufdem de proventibus ipfius vicarie vivere, ac curam et onera cidcm

vicarie incumbencia fupportare nequeant ut deberent. Unde nos paterno affeétu et

prout debito patoralis folicitudinis reftringimur oficio, remcdium apponere cupientes

ſuper premiſiis omnibus et ſingulis, vocatis ad hoc priore & conventu eccleſie noſtre ca

thedralis Roffen. dićte eccleſie de Willmynton, proprietarijs, debitam et diligentem in

forma juris fieri fecimus inquificioncm, per quam quidem inquificionem conftat dictam

vicariam cffe dotatam ab antiquo in quatuor quarterijs grani, videlicet, uno de frumento,

uno de filigine, uno de ordeo, et uno de piſis valoris xv 1. ſolid. una penſione annua du

arum marcarum, alteragijs et oblacionibus, ac dccimis lane, agnellorum, porccllorum,

aucarum, canabi, fructus, mellis, cere, vaccarum, vitulorum, la&ticinij, filve, molen

dinorum, et cuniculorum, et in alijs minutis decimis, necnon XI I. acris terre arabilis,

que ad fummam et valorem I 1 I I. lib. v I II. f. v I. d. modernis temporibus, dedu&tis one

ribus ejufdcm vicarij fe extendunt, et quia per inquificioncm hujufmodi ipfam vicariam

de Wilmynton exilem et omnino infufììcientem effè invenimus, idcirco de communi

confenfu et afíenfu diétorum prioris & conventus prediéte ecclefie proprietariorum, ut

prefertur, eandem vicariam de Willmynton, fub modis et formis fùbfcriptis noflra auc

toritate ordinaria decrevimus augmentandam. In primis, decrevimus, affignavimus,

limitavimus, ordinavimus, et diffinivimus, prout decernimus, afiignamus, et limitamus,

ordinamus, et diffinimus per prefentes, quod vicarius de Willmynton preli&tus qui

nunc eft, et cjus fucceffores, vicarij qui pro temporibus fuccefììvis erunt, habebit,

et habebunt, jure et nomine vicarie fue antedicte imperpetuum, grana, penionem,

alteragia, decimas, oblaciones, terras, et proveniencia omnia et fingula fuprafcripta,

quas et que juxta inquificionem hujufmodi ab antiquo percipere ct habcre confue

vcrunt, ac percipere et habere debuerunt ; habebitque infuper vicarius de Wii!myn

ton predicta qui nunc eft, et habebunt ipfius fucceffores, vicarij qui pro tempore

erunt, in fuftentacionem et augmentationem vi&tus fui quatuor marcas ct quatuor folidos

legalis monete levand. et percipiend. de decimis et proventibus eccleſie de Wilmynton

ibidem folvcnd. eifdem vicarijs qui nodo eft, et fuis fuccefforibus, vicarijs qui témpo

ribus fucccffivis erunt, ex parte di&torum prioris et conventus proprietariorum predic

torum ad quatuor anni terminos per equales porciones, videlicet, in fefto fanéti Michae

lis unam rnaream vel xi III. folidös 1 11 j. denaíios, in fefto Natalis domini unam marcam

ct xi 1. denarios, in fefto Annunciacionis bcate Marie unam marcam et x I 1. denarios, et

S N 1I]
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in feflo fan&ti Johannis Baptifte unam marcam et XI I. denarios fingulis annis. De grangia

re&torie predi&te duo buffella frumenti, videlicet, erga feftum Natalis domini unum buf

fellum, et erga feflum Pafche unum bufchellum frumenti vel xvi. denarios pro eifdem,

ad eleccionem di&torum prioris et conventus deliberand. aut folvend. per fe, aut per fruc

tuum ſuorum occupatorem, dicto vicario de Wilmynton, ſive cjus nuncio, per ceto

dies ante utrumque feftum predi&tum, in quibus quatuor marcis quatuor folidis, et II.

buffellis frumenti, vel xvI. den. pro eifdem, ut prefertur, ac omnibus alijs et fingulis

fuprafpecificatis, de confenfu di&torum prioris et conventus dicte ecclefie proprietario

rum, ipfam vicarium de novo dotamus et augmentamus in hijs fcriptis, et prefatos

prioreih et conventum proprietarios ecclefie predicte, auétoritate noftra ordinaria ad pen

iionem predictam ciflem imperpetuum imponimus per prefentes. Omnia autem onera

ordinaria et extraordinaria dićtam eccleſiam de Wilmynton contingencia ſupportabunt

ijdem prior & comventus proprietarij prediéti, prout ab antiquo facere et fupportare con

fueverunt, reparacione manfi vicarij, ac exhibicione et miniftracione panis et vini ad

altare ecclefie predicte duntaxat exceptis, que ad vicarios qui futuris temporibus erunt

pertinere volumus. Quodque liceat nobis et fuccefforibus noftris, epifcopis Roffen.

jpfos priorem et conventum proprietarios prediétos, fi in terminis et loco fupralimitatis,

in folucione di&tarum quatuor marcarum IIII. f. et II. buffellorum frumenti, vel xvI. d.

pro eifiem defecerint, et per o&to dies poft aliquem terminum fupra limitatum a retro

fuerint, aut noftris decreto, affignacioni, limitacioni, ordinacioni, et diffiniccioni pre

miſſis, in aliquo contravenire preſumpſerint, ſeu parere non curaverint, ſummarie, et de

plano abſque ſtrepitu et figura judici, ipſis non vocatis, per ſequeſtracionem fructuum

et vias quafcunque legitimas ad omnia et fingula premiffa perficienda canonice coar

tare et punire. Hanc autem ordinacionem noftram volumus et decernimus inviolabili

ter obfervari, fub pena excommunicacionis majoris fentencie, quam in perfonam non

parentem ſeu contravenientem in premiſſis, exnunc prout extunc, et extunc prout ex

nunc, ferimus in hijs fcriptis. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus

duximus apponendum. Data in hofpitali noftro de Strode, xxvi 1 1. die menfis Julij,

anno domini millefimo cccc°°. xxxvi. et noftre confecracionis anno fecundo.

Et nos prior et conventus ecclefie cathedralis Roffen. predi&te in domo noftro capitu

lari, ad hoc et ob hoc capitulariter congregati, omnia et fingula premiffa ad Dei laudem